
 
 VOLUNTÁRIOS

XXVIII CONIC 

LOCAL NOME 

Elane do Nascimento Brelaz de Lima

Ana Paula Guimarães Pantoja Pinho

Roberta Costa de Oliveira 

CINTHIA NAYRA DE SOUZA MARTINS

Julianny Oliveira de Lima 

Brenda Reis Coelho Leocadio

Mariana Maia Correa Barros

Carla Patrícia  Martins Albuquerque

FláviaTôrres Martins

Laíza Bezerra Maciel

Matheus Filipe Melo dos Santos

GRASIELE SALES PEDRACA

Mizael Rodrigues da Costa

Marinete Vieira Ribeiro

Danrley da silva

Mirian Araújo Lopes 

Luana Caroline Nunes Fernandes 

Juliana Vasconcelos Lopes de Lima

stephany Caroline Castro

Aphroditte Kareninna Pinto Rodrigues

Adriele Coelho dos Santos

Andre Alan Sergio Maia de Melo

Abel de Araújo Pinheiro 

Thamirys de Aguiar Ribeiro

Pamella Vital da Silva

Iamile Brandao de Oliveira

GRASIELE SALES PEDRACA

Mizael Rodrigues da Costa

Fabiano Tramuntinn Soares 

FLAVIO SOUZA DA SILVA

Kevelly Braga Parente

Aline Alves de Aquino

Mateus Henrique Braga Coutinho

Luana Caroline Nunes Fernandes 

Juliana Vasconcelos Lopes de Lima

Deborah Rodrigues da Costa Santos

LUANA CUNHA

Thamirys de Aguiar Ribeiro

Marlen Grijó dos Santos

Nayara Camillo de Castro

Stefane Andrade Viana

14/10/2019 (SEGUNDA-FEIRA)

14/10/2019 (SEGUNDA-FEIRA)

Período: 8h as 12h

 O VOLUNTÁRIO  DEVE COMPARECER A PROPESP PARA RECEBIMENTO OU ENVIAR DE SOLICITAÇÃO PELO  E-

MAILIC_PROPESP@UFAM.EDU.BR

OS CERTIFICADOS DE PARTICIPAÇÃO SERÃO EMITIDOS POSTERIORMENTE AO ENCERRAMENTO DO EVENTO 

AUDITÓRIO SUMAÚMA (FCA)                                        

Período: 14h as 19h

AUDITÓRIO RIO JAVARI     (FT)                              

Período: 14h as 19h

AUDITÓRIO PAULO BUHNHEIN  (ICB)                      

Período: 14h as 19h

AUDITÓRIO EULÁLIO CHAVES  ( SETOR SUL)              

Período: 8h às  12h

Período: 14h as 19h

AUDITÓRIO FACULDADE DE DIREITO      (FD)                                                         

Período: 14h as 18h

ORIENTAÇÃO : OS SELECIONADOS  DEVERÃO COMPARECER NO LOCAL E HORÁRIO DESIGNADO NESTE LISTAGEM 

PARA QUE SEJA DIRECIONADO A SUA ATIVIDADE PELA EQUIPE DA ORGANIZAÇÃO 



 
 VOLUNTÁRIOS

XXVIII CONIC 

Israel de Lima Leite

GLAUCO CARLOS CAVALCANTE 

Mariana Maia Correa Barros

Carla Patrícia  Martins Albuquerque

Laíza Bezerra Maciel

Matheus Filipe Melo dos Santos

Período: 14h as 18h

Marinete Vieira Ribeiro

Danrley da silva

Alexandra de Lima Pereira

stephany Caroline Castro

Elane do Nascimento Brelaz de Lima

Ana Paula Guimarães Pantoja Pinho

Mirian Araújo Lopes 

Clovis dos santos braga 

Aphroditte Kareninna Pinto Rodrigues

Luana Penha Lopes

Adriele Coelho dos Santos

Andre Alan Sergio Maia de Melo

Abel de Araújo Pinheiro 

Israel de Lima Leite

FláviaTôrres Martins

Iamile Brandao de Oliveira

GRASIELE SALES PEDRACA

Marlen Grijó dos Santos

Andreza de Souza Lopes 

Wilson Araújo Matos Júnior 

Mizael Rodrigues da Costa

Tiago Way

FLAVIO SOUZA DA SILVA

Marinete Vieira Ribeiro

Pedro Alves de Albuquerque Neto

Brenda Reis Coelho Leocadio

Alexandra de Lima Pereira

William Douglas Dantas Narcelha 

Ana Carolina Gurgel de Araújo 

Julianny Oliveira de Lima 

Paulo Abraão Andrade Canto

Roberta Costa de Oliveira 

CINTHIA NAYRA DE SOUZA MARTINS
Kevelly Braga Parente

Mateus Vasconcelos Nunes 

Aline Alves de Aquino

Juliana Vasconcelos Lopes de Lima

Aphroditte Kareninna Pinto Rodrigues

Pedro Alves de Albuquerque Neto

Marlen Grijó dos Santos

Stefane Andrade Viana

Juliana Vasconcelos Lopes de Lima

Aphroditte Kareninna Pinto Rodrigues

FláviaTôrres Martins

AUDITÓRIO PAULO BUHNHEIN  (ICB)                                        

Período: 08h as 12h

AUDITÓRIO FACULDADE DE DIREITO      (FD)                        

Período: 08h as 12h                                   

AUDITÓRIO SUMAÚMA (FCA)                                                

Período: 08h as 12h

HALL  DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA                                                  

( SETOR NORTE )                                                                   

Período: 14h as 18h

AUDITÓRIO RIO SOLIMÕES ( IFCHS)                                          

Período: 08h as 12h

AUDITÓRIO SUMAÚMA (FCA)                                                

Período: 14h as 18h

AUDITÓRIO RIO SOLIMÕES ( IFCHS)                                     

Período: 14h as 18h

AUDITÓRIO PAULO BUHNHEIN  (ICB)                                        

Período: 14h as 18h

16/10/2019 (QUARTA - FEIRA )                                         

Período: 8h as 12h

AUDITÓRIO RIO SOLIMÕES ( IFCHS)       Período: 08h as 12h

15/10/2019 (TERÇA-FEIRA)                                         

Período: 14h as 18h

15/10/2019 (TERÇA-FEIRA)                                         

Período: 8h as 12h

ORIENTAÇÃO : OS SELECIONADOS  DEVERÃO COMPARECER NO LOCAL E HORÁRIO DESIGNADO NESTE LISTAGEM 

PARA QUE SEJA DIRECIONADO A SUA ATIVIDADE PELA EQUIPE DA ORGANIZAÇÃO 


